יובהר כי הדרישה מהספק מתייחסת רק לתשתיות ומערכות שבאחריות הספק ולא על מערכות המזמין קרי – הסביבה המקומית של הספק (כל תשתית ה-IT שבמוקד השרות הרשותי) והתשתית שתוקם לצורך מימוש ממשקים למערכות פנימיות של רשות המיסים - אגף המכס:
הוראות כל דין המתייחס למערכות ממוחשבות, ובפרט - חוק המחשבים, התשנ"ה – 1985, חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 וקניין רוחני.
חוק הגנת הפריות תשמ"א-1981 (כולל תקנות הגנת הפרטיות/תקנה 13)
מדיניות אבטחת המידע של רשות המיסים - אגף המכס.
[bookmark: _Toc515546650][bookmark: _Toc515570414]אימות, ניהול הזהויות וההרשאות
על הספק לתאר את מנגנוני ההזדהות, על כלל המערכות והממשקים, שהפתרון תומך בהם, וכן הצבעה על מנגנון המימוש המתוכנן.